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Nazwa BLUSTREAM MV41 Przełącznik

Cena 6 290,00 zł

Producent BLUSTREAM

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

MV41 to zaawansowany przełącznik multi-view 4x1 HDMI. MV41 umożliwia jednoczesne przesyłanie do

4 źródeł HDMI2.0 na jeden wyświetlacz, ze wstępnie zdefiniowanymi i konfigurowalnymi układami

wideo oraz płynnym przełączaniem. MV41 obsługuje także pętlę HDMI dla wszystkich wejść HDMI,

umożliwiając kaskadowanie oryginalnych sygnałów źródłowych w celu dalszej dystrybucji.

MV41 jest wyposażony w 2-kanałowy PCM i optyczny rozdzielacz audio S/PDIF, z możliwością sterowania

przez strony trzecie za pomocą internetowego interfejsu GUI, protokołu TCP/IP, RS-232, pilota na

podczerwień lub przycisków na panelu przednim.

Liczne opcje konfiguracji i łączności sprawiają, że MV41 nadaje się zarówno do instalacji domowych, jak i

komercyjnych

Kluczowe cechy• Zaawansowany przełącznik wejściowy 4x HDMI z wyjściem HDMI • Posiada 4x pętlę

HDMI do integracji lokalnych wyświetlaczy lub kaskadowania do wielu urządzeń• Obsługuje układy PIP,

PBP, POP, podwójne, potrójne i poczwórne okna z predefiniowanymi i konfigurowalnymi

konfiguracjami• Obsługuje skalowanie w dół wideo i konwersję HDR do SDR na wyjściu HDMI Multiview•

Obsługuje specyfikację HDMI2.0 4K UHD 60 Hz 4:4:4 18 Gb/s, w tym HDR• Obsługuje wszystkie

standardowe rozdzielczości wideo, w tym VGA-WUXGA i 480i-4K• Obsługuje wszystkie znane formaty

audio HDMI, w tym Dolby Atmos, Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus i transmisja DTS-HD Master Audio•

Przełączanie dźwięku HDMI jednocześnie na analogowe audio L/R i optyczne wyjścia cyfrowe•

Analogowe wyjścia audio L/R obsługują zarówno dźwięk zbalansowany, jak i niezbalansowany sygnałów•

Sterowanie przez panel przedni, IR, RS-232, TCP/IP, web-GUI i wyzwalacz 12 V• W zestawie odbiornik IR

Blustream 5 V i pilot zdalnego sterowania• Dostępne sterowniki innych firm dla wszystkich głównych

marek sterowników• Zgodność z HDCP2.3 z zaawansowanymi Zarządzanie EDID
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